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Savukosken kunnanvaltuusto on hyväksynyt Savukosken kunnan 
sijoitusstrategian kokouksessaan 14.6.2021 § 14. 
 
Sijoitusstrategian hyväksymisen aikaan Euroopan keskuspankin 
määrittelemä Euribor-korko oli negatiivinen. 
 
Sijoitusstrategiassa on määritelty reunaehdot, joiden puitteissa 
sijoituspolitiikkaa voidaan toteuttaa.  
 
Sijoitusstrategiassa on määritelty, että sijoitussalkun odotettu 
nettotuottotaso määritellään pitkälle aikavälille (yli 5 vuotta) ja sen pohjana 
ovat yleiset markkinoiden tuotto-odotukset. Kunta asettaa sijoitusten pitkän 
aikavälin odotetun tuoton huomioiden vallitsevan korkotason ja 
sijoitussalkun varallisuusjakauman sekä sijoitusstrategiassa määritellyn 
riskitason.  
 
Koska sijoitussalkun sijoitushorisontti on aikaväliltään pitkä (yli 5 vuotta), 
on luonnollista, että lyhyen aikavälin nettotuotot voivat vaihdella pitkän 
aikavälin odotetun tuottotason ympärillä. Sijoitustoiminnan vakauden 
saavuttamiseksi sijoitussalkkuun sisällytettävien varallisuuserien 
valinnassa yhtenä tavoitteena on, että vuosittaiset tuottoheilahtelut eivät 
ole kohtuuttoman suuria.  
 
Sijoitussalkun pitkän aikavälin tavoitteena on vähintään reaaliarvon 
säilyminen. Pitkän aikavälin tuottotavoite sijoitussalkulle on 4-5 % 
vuodessa. Tuottoarvio perustuu sijoitusluokkien pitkän aikavälin normaaliin 
tuotto-odotukseen ja se voi lyhyellä aikavälillä poiketa tästä. 
Sijoitussalkkutoiminnan tuottokehitystä tarkastellaan vertaamalla sitä 
valittujen vertailuindeksien tuottoihin. 
 
Asiakirjaa on päivitetty vastaamaan esille nousseita korkosuojaustarpeita. 
Lisäyksenä on tehty kohta 6. Rahoitusriskit ja niiden hallinta. Myös 
asiakirjan nimi on muutettu Sijoitusstrategiasta Rahoituksen, varallisuuden 
hoidon ja sijoitustoiminnan perusteet -asiakirjaksi. Asiakirjaan on tehty 
myös vähäisiä teknisluontoisia korjauksia. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Petri Härkönen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto hyväksyy liitteenä olevan 
Savukosken kunnan päivitetyn rahoituksen, varallisuuden hoidon ja 
sijoitustoiminnan perusteet -asiakirjan. 
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